
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – 
ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  &
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Θεσσαλονίκη,    29/ 4  /2011

Αρ. Πρωτ.:  25293

Ταχ. Δ/νση :      Οικονομίδη & 
Καθ.Ρωσσίδου 11 

Ταχ.Κώδικας:   54 008  Θεσ/νίκη

Πληροφορίες:   Γρ.Γεν.Δ/ντή 

Τηλ:                  2313309114                

FAX:                 2310475656                  

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Γενικής Δ/νσης Δασών 
και  Αγροτικών  Υποθέσεων  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  2503/97(Φ.Ε.Κ.  107/τ.Α΄/97),«Διοίκηση, 

οργάνωση,  στελέχωση  της  Περιφέρειας,  ρύθμιση  θεμάτων  για  την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3852/2010(Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α΄/7.6.2010), 

«Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», με τις οποίες συνίσταται  ως 

1



ενιαία  αποκεντρωμένη  μονάδα  διοίκησης  του  κράτους,  η 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.

3. Το Π.Δ 142/27-12-2010(Φ.Ε.Κ. 235/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης».

4. Την αριθμ. 71743/14.12.2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

5. Την  αριθμ.  2/3.1.2011  απόφαση  κατάταξης  του  προσωπικού  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης στις οργανικές και 

προσωποπαγείς θέσεις που προβλέπονται στον οικείο οργανισμό.

6. Την  αριθμ.  3/3.1.2011  απόφαση  μας  περί  ορισμού  Προϊσταμένων 

Γενικών  Διευθύνσεων  στην  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Μακεδονίας  – 

Θράκης.

7. Την αριθμ. οικ.764/12-01-2011 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση μας 

περί  ορισμού  Προϊσταμένων  Διευθύνσεων  στην  Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης.

8. Την αριθμ. οικ.4846/04-02-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ) απόφαση μας, 

όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει,  περί  ορισμού  Προϊσταμένων 

Τμημάτων στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης.

9. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε  τους  κατωτέρω  υπαλλήλους  των  Υπηρεσιών  της  Γενικής 

Διεύθυνσης   Δασών  και  Αγροτικών  Υποθέσεων  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης ως εξής :

2



1. Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Μακεδονίας Θράκης:

Επίθετο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα

Παρατηρήσεις

ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

2.  Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΔΑΣΚΑΛΟΥΔΗ-
ΠΡΩΪΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  
ΖΑΒΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΛΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΙΟΥΡΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΑΝΤΡΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΜΕ ΔΙΑΘΕΣΗ

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΆΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΜΟΣΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΠΑΛΙΑΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΡΩΜΑΛΙΔΟΥ ΡΕΟΖΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ             

ΣΑΛΕΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

3



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΑΡΒΑΝΗ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΤΣΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΥΜ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΛΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΧΟΥΛΕΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

3. Δ/νση Αναδασώσεων Κεντρικής Μακεδονίας:

 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΪΝΑΤΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ  

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΡΜΕΝΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΒΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΒΙΓΚΛΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΒΙΓΛΑΚΗ-ΔΙΑΠΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΕΡΑΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΟΣΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ  

ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΔΕΔΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΡΑΪΣΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ-
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΜΑΡΜΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΥ ΌΛΓΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΟΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΜΠΡΕΝΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΠΑΤΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΠΟΛΥΖΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΕΛΙΤΣΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΣΕΡΒΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

4



ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΥ-ΤΟΥΡΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

4. Δ/νση Αναδασώσεων Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΕΡΓΑΤΗΣ  

ΓΟΥΔΑΛΑΚΗΣ               ΙΩΑΝΝΗΣ        ΠΕΤΡΟΣ      ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΙΔΗΣ            ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΣΤΕΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΚΑΡΧΑΔΑΚΗΣ               ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ               ΗΛΙΑΣ          ΘΩΜΑΣ       ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΟΝΜΠΑΣΗ ΧΑΛΗΛ ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ          ΑΜΕΤ        ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ  
ΡΑΓΚΟΥ                   ΜΑΡΙΑ          ΣΠΥΡΙΔΩΝ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ               ΕΛΕΝΗ          ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

5. Δ/νση Δασών Ροδόπης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ                ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ  ΟΔΗΓΩΝ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΜΕΤ                     ΑΜΕΤ           ΜΕΜΕΤ       ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ

 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ              ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΓΑΝΤΖΙΔΗΣ                ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΓΚΑΤΖΟΥΛΗΣ               ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΟΥ              ΜΑΡΙΝΑ         ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΓΚΡΕΠΑ                   ΜΑΡΙΑ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΔΑΓΓΟΥΛΙΔΗΣ              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ              ΧΡΗΣΤΟΣ        ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ             ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΠΑΥΛΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΣΑΒΒΑΣ      ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ             ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ                ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΟΤΣΙΛΑΣ                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ               ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ               ΦΑΝΗ           ΣΤΕΡΓΙΟΣ    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΛΑΜΠΕΤΣΟΥ                ΕΥΓΕΝΙΑ        ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

5



ΜΠΕΙΛΕΚΤΣΙΔΟΥ            ΕΛΙΣΑΒΕΤ       ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΑΚΑΣ                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ              ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΧΡΙΣΤΟΔ.    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ              ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ  ΒΟΗΘΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗ  

ΝΤΑΟΥΣΙΑΝΗ               ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΤΙΝΑΣ                   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΓΟΥΝΑΚΗΣ               ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ             ΔΗΜΗΤΡΑ        ΠΑΥΛΟΣ      ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΠΕΤΡΙΔΗΣ                 ΑΡΗΣ           ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΕΤΡΙΔΗΣ                 ΙΩΑΝΝΗΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΠΙΤΑΚΟΥΔΗ                ΓΕΩΡΓΙΑ        ΛΕΩΝΙΔΑΣ    ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ  
ΠΙΤΙΛΑΚΗΣ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΟΥΛΟΣ                   ΣΑΒΒΑΣ         ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ                ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ               ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΤΗΓΑΝΟΥΡΙΑΣ              ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΣΙΟΠΑΝΙΔΗΣ              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΟΥ              ΕΛΕΝΗ          ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΤΣΙΡΙΚΟΥΔΗΣ              ΑΝΕΣΤΗΣ        ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΟΥΛΑΚΑΚΗ               ΔΗΜΗΤΡΑ        ΑΓΓΕΛΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΥΡΟΥ                    ΧΑΡΙΣ          ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΦΑΚΟΥΔΗΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ               ΦΙΛΙΠΠΟΣ       ΒΑΙΟΣ       ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΧΑΤΖΗΝΑΚΗΣ               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ-
ΚΑΦΤΑΤΖΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

6. Δ/νση Δασών Πιερίας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΑΛΗΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΚΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΖΑΜΑΝΤΖΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΖΑΚΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΡΑΘΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

6



ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ  

ΚΛΑΠΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΛΩΝΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΦΥΛΑΚΩΝ-
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΥΡΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΑΓΑΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΑΣΔΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΆΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΥΡΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΩΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΦΥΛΑΚΩΝ-
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΝΤΑΒΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΛΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΠΑΡΝΑΒΑ - ΜΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΙΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΙΤΣΙΟΥ ΆΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΡΟΚΟΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΡΟΥΜΠΑΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.  

ΣΙΑΜΑΤΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-  

7



ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΤΑΒΟΥΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΤΟΠΟΥΖΗ-ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.  

ΤΣΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΤΣΙΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΦΑΛΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δασοπόνων  

ΦΑΛΛΙΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΦΑΡΜΑΚΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΦΟΥΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ  

ΧΑΤΖΗΧΑΡΙΣΤΟΣ ΑΔΑΜ ΧΑΡΙΣΤ. ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΧΡΑΠΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

7. Δ/νση Δασών Δράμας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΒΑΞΕΒΑΝΗ-ΙΩΒΗ            ΜΑΡΙΑ          ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΗΛΙΑΔΟΥ                  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ-
ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞ.          ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ     ΟΔΗΓΩΝ  
ΞΟΦΗΣ                    ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΑΣΤΕΡΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΥΡΤΑ                    ΗΡΩ            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΣΑΤΣΟΣ                  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΤΣΙΛΙΚΙΔΟΥ               ΣΟΦΙΑ          ΜΙΧΑΗΛ      ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΦΤΟΥΧΙΔΟΥ-ΞΑΝΘΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

8. Δ/νση Δασών Έβρου:

Επίθετο Όνομα Όνομα Πατρός Ειδικότητα

Παρατηρήσεις

ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠO ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ               ΠΕΤΡΟΣ         ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΒΑΧΑΝΕΛΙΔΟΥ              ΡΟΖΑ           ΣΟΥΡΕΝ      
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠO  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

8



ΖΥΓΕΡΙΔΗΣ                ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ              ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ               ΙΩΑΝΝΑ         ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΟΣΜΙΔΗΣ                 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΟΥΣΑΡΗΣ                 ΣΤΑΥΡΟΣ        ΚΩΝ/ΝΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΡΕΩΝΑΣ                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΞΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ         ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ            ΣΤΑΥΡΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ               ΧΡΗΣΤΟΣ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

9. Δ/νση Δασών Καβάλας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ               ΙΩΑΝΝΗΣ        ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ  

ΒΟΥΛΓΑΡΟΓΛΟΥ             ΦΙΛΙΠΠΟΣ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΠΕΤΑΝΓΙΑΝΝΗΣ           ΙΩΑΝΝΗΣ        ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΗΣ            ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΡΟΥΠΑ                   ΣΟΥΣΑΝΑ        ΖΑΝ         
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΛΕΚΙΔΗΣ                  ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ            ΕΛΕΝΗ          ΦΙΛΙΠΠΟΣ    ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΟΥΛΙΑΣ                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΘΩΜΑΣ       ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΣΙΡΚΟΥ                   ΔΗΜΗΤΡΑ        ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΤΑΓΓΙΔΗΣ                ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ                ΘΕΟΔΩΡΑ        ΣΤΕΡΓΙΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΣΤΥΛΙΑΔΟΥ                ΔΕΣΠΟΙΝΑ       ΜΑΡΚΟΣ      ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΟΥ              ΑΡΕΤΗ          ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ                ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΦΡΑΓΚΑΚΗ                 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΙΜΩΝ       ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ  

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ           ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

10. Δ/νση Δασών Σερρών:
9



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΝΤΟΝΤΗ                   ΜΑΡΙΑ          ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΡΟΥΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΧΑΤΖΗΠΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

11. Δ/νση Δασών Θεσσαλονίκης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΓΑΔΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΡΒΑΝΙΤΗ-ΚΟΥΤΣΙΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΛΚΙΜΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  

ΓΚΙΓΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΔΑΔΑΒΕΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΤΣΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΟΥΔΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΛΕΪΝΟΥΔΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΛΕΡΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΑΚΕΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΆΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΝΤΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΤΣΙΟΥΚΑ ΆΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

10



12. Δ/νση Δασών Ξάνθης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ               ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΑΛΜΠΟΥΡΗΣ               ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ              ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΩΝ  

ΚΟΥΤΣΟΥ                  ΧΡΥΣΟΥΛΑ       ΙΩΑΝΝΗΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΗΤΚΙΔΟΥ                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ              ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ              ΣΟΦΙΑ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΝΤΑΚΑΣ                 ΙΩΑΚΕΙΜ        ΛΑΖΑΡΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΕΤΡΙΔΗΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΟΥ              ΕΥΣΤΑΘΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

13. Δ/νση Δασών Χαλκιδικής:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΔΑΜΔΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΔΗΓΩΝ  

ΚΑΓΙΑΚΕΪΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  

ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΟΝΣΑΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΕΚΙΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΟΓΡΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΑΓΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΤΕΧΝ. ΔΟΜ. ΕΡΓ.  

ΣΑΛΑΣΑΣΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΣΑΝΙΔΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΤΡΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

14. Δ/νση Δασών Κιλκίς:

11



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΟΥΖΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΥΡΙΝΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΡΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ

ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

15. Δ/νση Δασών Ημαθίας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΚΑΛΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  
ΝΙΞΑΡΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΡΙΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

16. Δ/νση Δασών Πέλλας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΑΝΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΩΔΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΑΝΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

12



ΣΕΞΤΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΕΡΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

17. Δασαρχείο Θεσσαλονίκης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΒΡΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΑΪΝΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΛΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ  

ΓΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΓΚΑΛΦΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΚΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΓΙΑΡΙΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΙΝΤΖΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΑΤΣΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΟΒΙΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΟΡΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΟΤΣΙΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΕΛΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΟΣΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΝΤΟΚΛΗΣ ΑΚΡΙΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΝΩΤΟΥΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ. ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

13



ΠΑΛΑΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΗΓΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΡΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΠΕΡΛΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΕΤΡΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΡΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΣΙΡΜΑΝΙΤΣΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ-ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΦΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

18. Δασαρχείο Σταυρού:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΆΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΔΡΟΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΖΩΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΞΑΦΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.  

ΤΣΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

14



19. Δασαρχείο Λαγκαδά:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΡΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΔΕΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΔΟΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΖΑΡΟΒΑΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΖΙΝΤΖΟΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΡΑΠΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΛΑΪΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΚΡΑΚΗ-ΔΡΕΜΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΜΥΡΟΒΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΦΥΛΑΚΩΝ-
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΕΛΟΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ
ΦΥΛΑΚΩΝ-
ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ         ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΤΕΠΕΛΗ-ΜΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΒΥΡΩΝΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΧΑΡΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

20. Δασαρχείο Κιλκίς:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

15



ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΑΖΛΑΡΑΚΗ ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΙΤΣΟΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΟΥΠΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΟΥΡΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΟΛΙΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΆΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΨΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

21. Δασαρχείο Γουμένισσας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΑΒΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΒΟΥΡΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΔΑΛΑΒΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΖΕΓΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΖΕΓΛΗΣ-ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΑΠΕΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΡΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΑΡΓΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΙΔΟΥ ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΕΪΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΦΑΙΔΩΝΑΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΤΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΤΖΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΡΑΪΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

16



ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΤΣΙΟΝΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

22. Δασαρχείο Έδεσσας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΡΑΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΒΛΑΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΒΑΒΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΒΛΑΧΑΚΗ-ΣΑΝΙΔΑ ΆΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΔΟΥΗΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ-ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΑΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΡΑΚΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΑΚΟΥΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΜΠΟΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΕΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΟΥΛΙΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΡΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΑΤΖΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΣΕΤΣΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΙΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΧΑΣΙΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

23. Δασαρχείο Αριδαίας:

17



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

18



ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ

ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΒΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΒΑΡΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΑΒΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΓΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΔΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΛΙΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΜΑΚΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΜΑΤΖΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΕΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΜΠΑΚΑΡΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΞΕΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΟΥΣΙΝΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΡΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΥΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.  
ΣΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΣΟΥΓΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΤΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΧΑΣΑΠΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

19



24. Δασαρχείο Βέροιας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΜΠΡΟΙΚΙΔΟΥ ΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ  

ΑΡΣΕΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΓΚΕΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΝΟΧΟΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΠΑΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

25. Δασαρχείο Νάουσας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΓΑΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΦΕΝΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΜΑΡΤΑΒΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΗΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΩΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΑΓΡΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

26. Δασαρχείο Πολυγύρου:

20



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΒΟΡΔΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΔΟΥΜΟΥΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΗΓΩΝ  
ΚΟΥΛΟΥΣΙΑΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΥΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝ.ΔΟΜ.ΕΡΓ.  
ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΠΙΤΣΙΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΠΙΤΣΟΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΡΑΧΩΒΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΙΛΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

27. Δασαρχείο Αρναίας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΓΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΑΥΓΟΛΟΥΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ        ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΓΚΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΓΚΟΥΤΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΖΑΛΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΖΕΡΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝ.ΔΟΜ.ΕΡΓ.  
ΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

21



ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΑΝΘΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΜΑΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝ.ΔΟΜ.ΕΡΓ.  
ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.  
ΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  
ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΝΤΙΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΠΑΝΑΪΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΠΑΡΝΑΒΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ-ΚΑΤΡΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΡΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΖΑΝΑΛΕΑ-ΠΑΧΤΑ ΝΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΣΙΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΜΗΧ.  

ΧΑΪΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕΧΝ.ΔΟΜ.ΕΡΓ.  

28. Δασαρχείο Κασσάνδρας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΖΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΟΣΜΑΔΕΛΗΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝ.ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΝΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

ΜΑΡΑΓΓΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΠΑΧΑΝΤΟΥΡΙΑΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΧΝ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΧΝ.ΔΟΜ.ΕΡΓ.  
ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

22



29. Δασαρχείο Σερρών:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΒΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΆΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΠΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΑΡΓΑΙΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ  
ΓΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΟΥ ΘΕΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΔΗΜΟΥ-ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΓΝOΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΔΟΦΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ  
ΔΡΟΝΤΖΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΖΑΒΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΡΙΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΜΑΚΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΕΙΡ.ΜΗΧ.  
ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΙΚΡΟΥ ΚΑΛΙΟΠΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΝΕΔΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΝΕΟΛΙΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΝΤΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΙΣΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΠΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΤΖΙΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΤΣΙΛΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΣΙΡΟΝΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

23



30. Δασαρχείο Σιδηροκάστρου:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  
ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΒΑΒΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΑΪΔΑΡΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΑΡΜΠΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΔΙΒΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΕΪΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΩΫΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΤΣΕΛΕΚΙΔΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΦΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΧΑΤΖΗΜΠΑΡΜΠΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

31. Δασαρχείο Νιγρίτας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΥΖΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΖΑΧΑΡΕΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

24



ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΡ.ΜΗΧ  

ΛΙΟΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΝΕΟΛΙΑΝΗ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

32. Δασαρχείο Δράμας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΟΥ            ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΑΛΒΑΝΙΔΗΣ                ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΑΛΕΞΙΟΥ                  ΣΟΦΙΑ          ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ             ΣΟΛΩΝ          ΜΙΧΑΛΗΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΑΝΔΡΩΝΗΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΦΩΤΙΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ               ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΔΑΜΙΑΝΟΣ    ΦΥΛΑΚΑΣ  
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ               ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  
ΑΠΤΟΓΛΟΥ                 ΙΩΑΝΝΗΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ             ΓΕΩΡΓΙΑ        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΑΣΗΜΙΝΑΣ                 ΣΑΒΒΑΣ         ΚΩΝ/ΝΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  
ΒΑΓΕΝΑ                   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΤΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΒΡΑΚΑ                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΓΑΖΑΝΗ                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΛΑΖΑΡΟΣ     ΕΡΓΑΤΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΛΕΜΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ        ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  ΟΔΗΓΟΣ  

ΓΙΑΝΝΙΣΟΓΛΟΥ             ΡΩΜΑΝΟΣ        ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΦΥΛΑΚΑΣ  
ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ             ΠΕΡΙΚΛΗΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΟΔΗΓΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ              ΣΑΒΒΑΣ         ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΕΡΓΑΤΗΣ  

25



ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ              ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  
ΔΟΒΡΟΛΗΣ                 ΑΓΓΕΛΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  
ΖΟΥΝΙΔΗΣ                 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ    ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ               ΑΓΓΕΛΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ               ΣΟΦΙΑ          ΠΑΥΛΟΣ      ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ                ΗΡΑΚΛΗΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ                ΗΛΙΑΣ          ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ  ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ                ΚΟΣΜΑΣ         ΣΩΚΡΑΤΗΣ    ΕΡΓΑΤΗΣ  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ            ΑΒΡΑΑΜ         ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ            ΣΑΒΒΑΣ         ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ              ΜΙΧΑΗΛ         ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ               ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     ΧΡΗΣΤΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΕΛΕΤΖΗΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     ΕΡΓΑΤΗΣ  

ΚΕΡΟΣ                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΣΠΥΡΙΔΩΝ    ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  

ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ              ΣΤΑΥΡΟΣ        ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΚΟΤΣΕΛΙΔΗΣ               ΑΒΡΑΑΜ         ΑΝΕΣΤΗΣ     ΕΡΓΑΤΗΣ  
ΚΟΥΤΡΗ                   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ               ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΙΟΡΔΑΝΗΣ       ΣΟΛΟΜΩΝ     ΦΥΛΑΚΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΟΔΗΓΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΠΑΝΤΕΛΗΣ       ΣΤΑΥΡΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ           ΕΛΙΣΑΒΕΤ       ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ                ΣΠΥΡΟΣ         ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΛΑΜΠΑΚΗΣ                 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ                ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΑΔΑΜ        ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ                ΙΩΑΝΝΑ         ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΛΕΠΙΔΗ                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΑΝΔΡΕΑΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ               ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  

ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ        ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ               ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΑΝΔΡΕΑΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΜΟΣΧΟΥ                   ΜΟΣΧΟΣ         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΦΥΛΑΚΑΣ  
ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ               ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   ΕΠΙΣΤΑΤΗΣ  
ΜΟΥΤΙΔΗΣ                 ΦΩΤΙΟΣ         ΘΕΟΧΑΡΗΣ    ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

26



ΜΩΥΣΙΔΟΥ                 ΣΟΦΙΑ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  
ΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ  
ΝΑΚΟΥΔΗΣ                 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ     ΟΔΗΓΟΣ  

ΝΕΟΦΥΤΙΔΗΣ               ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΕΠΑΜΗΝΩΝ.   ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  
ΝΤΕΒΕΤΖΑΚΗΣ              ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΗΣ  
ΝΤΙΝΑΣ                   ΧΡΗΣΤΟΣ        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ              ΑΛΕΞ/ΔΡΟΣ      ΣΠΥΡΟΣ      ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

ΞΕΝΙΔΗΣ                  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΕΡΓΑΤΗΣ  
ΠΑΛΛΑΣΙΔΗΣ               ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΟΔΗΓΟΣ  

ΠΑΥΛΟΥ                   ΕΛΕΝΗ          ΣΥΜΕΩΝ      
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΕΚΤΕΣΟΓΛΟΥ              ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΑΝΔΡΕΑΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ                ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΕΧΝΙΤΗΣ  

ΠΟΥΓΙΟΥΚΙΔΗΣ             ΛΕΩΝΙΔΑΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΗΣ  
ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ                ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ      ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  

ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  
ΣΑΡΙΚΟΥ                  ΣΟΦΙΑ          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΣΙΔΕΡΗΣ                  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     ΟΔΗΓΟΣ  

ΣΚΡΙΤΖΟΒΑΛΗΣ             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ               ΚΥΡΙΑΚΟΣ       ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  
ΤΕΜΙΡΑΧΙΔΗΣ              ΚΥΡΙΑΚΟΣ       ΘΕΟΧΑΡΗΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΤΕΡΖΗΣ                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΗΣ  
ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  
ΤΣΑΟΥΣΗΣ                 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  
ΤΣΕΠΙΔΗΣ                 ΑΝΤΩΝΙΟΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΗΣ  
ΤΣΙΑΡΑΣ                  ΙΩΑΝΝΗΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ  
ΤΣΙΓΓΗΣ                  ΑΝΔΡΕΑΣ        ΧΡΥΣΑΦΙΝΗΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ  

ΤΣΙΠΑΣ                   ΧΡΗΣΤΟΣ        ΚΩΝ/ΝΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΣΙΡΙΔΗΣ                 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  

ΤΣΟΚΑΤΑΡΙΔΟΥ             ΕΛΕΝΗ          ΣΑΒΒΑΣ      ΔΑΣΟΠΟΝΟΣ  
ΦΑΡΚΑΤΣΗΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ        ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ             ΞΑΝΘΗ          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΧΑΝΤΖΙΔΗΣ                ΦΙΛΙΠΠΟΣ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΝΤΣΙΔΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ          ΜΥΡΩΔΗΣ        ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΕΡΓΑΤΗΣ  
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΕΡΓΑΤΗΣ  
ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ              ΙΩΑΝΝΗΣ        ΧΡΗΣΤΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΗΣ  
ΨΩΜΙΑΔΗΣ                 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

33. Δασαρχείο Κ. Νευροκοπίου:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

27



ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ              ΙΣΑΑΚ          ΑΛΕΞ/ΔΡΟΣ   ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ             ΑΒΡΑΑΜ         ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ              ΙΩΑΝΝΗΣ        ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΡΡΑΣ                   ΑΡΓΥΡΙΟΣ       ΚΛΕΑΡΧΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΤΣΑΚΙΔΗΣ               ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΕΧΑΓΙΑΣ-
ΚΟΤΣΑΚΕΧΑΓΙΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΟΥΤΣΙΚΙΔΟΥ              ΕΥΔΟΚΙΑ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ                ΣΕΛΗΝΙΑ        ΛΑΖΑΡΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΑΝΑΡΙΔΗΣ                ΜΙΧΑΗΛ         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΑΣΛΟΥΓΚΑΣ               ΠΕΤΡΟΣ         ΣΩΤΗΡΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ               ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  
ΟΞΟΥΖΙΔΗΣ                ΣΑΒΒΑΣ         ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΠΟ   ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ               ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΟΔΗΓΩΝ  
ΤΟΣΚΑΣ                   ΙΩΑΝΝΗΣ        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ              ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤ.       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

34. Δασαρχείο Ξάνθης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ                ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ             ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ    ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  
ΑΛΒΑΝΙΔΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΑΝΔΡΕΟΥ                  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΘΡΑΣΥΒΟΥΛ   ΦΥΛΑΚΩΝ  
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ  
ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ                ΛΕΩΝΙΔΑΣ       ΣΩΤΗΡΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΒΑΦΕΙΔΗΣ                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ      ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ               ΣΤΕΦΑΝΟΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΚΕΤΣΗΣ                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΓΚΟΥΔΙΝΑΣ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΔΕΛΗΩΡΙΔΗΣ               ΙΩΑΝΝΗΣ        ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΔΟΥΚΑΛΙΑΝΟΥ              ΦΩΤΕΙΝΗ        ΖΑΧΑΡΙΑΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ              ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΗΛΙΑΣ       ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ                ΙΩΑΝΝΗΣ        ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΚΑΡΑΛΙΑΣ                 ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ  

ΚΑΤΣΑΡΟΣ                 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΕΡΓΑΤΩΝ  

28



ΚΑΨΑΛΗ                   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΛΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΑΒΡΑΑΜ         ΣΤΕΠΑΝ      ΕΡΓΑΤΩΝ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΜΠΟΣΟΒΑ   ΝΑΝΤΙΑ         ΣΤΕΠΑΝ      ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΛΑΜΠΑΚΗΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΛΙΑΡΟΣ                   ΧΡΗΣΤΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΚΡΗΣ                   ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΟΔΗΓΩΝ  

ΜΑΛΙΔΕΡΟΣ                ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΟΔΗΓΩΝ  

ΜΟΥΡΒΑΚΗΣ                ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΟΥΡΟΣ                   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ              ΜΙΧΑΗΛ         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ               ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ               ΧΡΗΣΤΟΣ        ΙΩΑΝΝΗΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΠΕΤΡΑΚΗΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΙΑΔΗΣ                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΣΤΑΥΡΟΣ     ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ  
ΠΙΝΤΖΟΥ                  ΜΑΡΙΑ          ΠΕΤΡΟΣ      ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ             ΣΤΕΛΛΑ         ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΣΑΜΨΑΛΑΚΗΣ               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΟΔΗΓΩΝ  

ΣΙΑΚΚΑ                   ΕΛΕΝΗ          ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΣΤΑΜΟΥ                   ΒΑΣΙΛΙΚΗ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ              ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ               ΙΩΑΝΝΗΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ              ΑΓΓΕΛΟΣ        ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ                ΕΙΡΗΝΗ         ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ          ΣΤΑΥΡΟΣ        ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΤΣΑΚΑΛΟΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ                ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΚΥΡΙΑΚΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ             ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ             ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ  ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

35. Δασαρχείο Σταυρούπολης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

29



ΒΑΛΙΚΑΚΗ                 ΜΑΡΙΑ          ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΓΕΡΜΑΝΙΔΗΣ               ΠΑΥΛΟΣ         ΚΥΡΙΑΚΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΣΤΕΡΓΙΟΣ    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΓΙΑΒΡΙΔΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ           ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ               ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΜΗΛΙΟΣ                   ΧΡΗΣΤΟΣ        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΡΟΥΦΟΣ                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΔΡΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ               ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΧΑΛΚΙΔΗΣ                 ΘΩΜΑΣ          ΦΩΤΙΟΣ      
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ              ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

36. Δασαρχείο Αλεξανδρούπολης:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ               ΠΑΣΧΑΛΗΣ       ΚΥΡΙΑΚΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΒΑΒΟΥΡΑΣ                 ΜΙΧΑΗΛ         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΒΑΣΔΕΚΗΣ                 ΙΩΑΝΝΗΣ        ΘΩΜΑΣ       ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΠΑΣΧΑΛΗΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ               ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΧΡΗΣΤΟΣ     ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΓΛΑΝΙΑ                   ΕΛΕΝΗ          ΜΙΧΑΗΛ      
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΔΕΔΟΓΛΟΥ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΖΑΝΕΛΗΣ                  ΛΕΩΝΙΔΑΣ       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ                ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΑΖΑΚΗΣ                  ΑΛΕΞ/ΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΚΑΖΙΚΙΔΗΣ                ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΜΠΛΗΣ                  ΧΡΗΣΤΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ                ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΚΟΡΟΣΤΕΛΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ       ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΚΥΡΙΖΑΚΗ                 ΕΛΕΝΗ          ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΘΕΟΔΩΡΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΑΤΣΑΣ                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ               ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ               ΜΙΧΑΗΛ         ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΜΠΑΚΛΑΓΗΣ                ΖΑΧΑΡΙΑΣ       ΑΛΕΞ.        ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΧΡΗΣΤΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ                ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΣΤΕΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΠΙΣΛΙΑΓΑΚΗ              ΧΡΥΣΑ          ΣΠΥΡΟΣ      ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

30



ΜΠΟΡΑΣ                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΝΤΟΥΖΟΠΟΥΛΟΣ             ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΟΔΗΓΩΝ  

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ             ΙΩΑΝΝΗΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ               ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΠΙΣΤΟΛΑ                  ΒΑΣΙΛΙΚΗ       ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΙΣΤΟΛΑΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΣΑΜΑΡΑΣ                  ΙΩΑΝΝΗΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΣΑΝΔΡΑΜΑΝΗΣ              ΣΥΜΕΩΝ         ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  

ΣΑΡΜΠΕΖΗΣ                ΑΝΤΩΝΙΟΣ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΣΙΚΛΑΦΙΔΗΣ               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΑΝΤΑΛΑΚΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ        ΑΣΤΕΡΗΣ     ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

ΤΙΟΥΤΙΟΥΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ        ΠΑΥΛΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΑΣ  

ΤΟΛΙΔΗΣ                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΤΣΙΒΑ                    ΤΡΙΑΔΑ         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  
ΤΣΙΜΑΤΣΙΔΗΣ              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΦΟΥΤΣΑΣ                  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΦΥΔΑΝΙΔΗΣ                ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ           ΧΡΗΣΤΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

37. Δασαρχείο Σουφλίου:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ                ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΒΙΝΤΣΗΣ                  ΙΩΑΝΝΗΣ        ΠΑΥΛΟΣ      
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΒΟΥΛΚΟΣ                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΓΚΑΜΠΡΑΝΗΣ               ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ      ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΟΔΗΓΩΝ  
ΔΕΡΕΚΕΝΑΡΗΣ              ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ               ΙΩΑΝΝΗΣ        ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΔΙΑΓΚΑΚΗ                 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΟΣ      ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ                ΜΑΡΙΑ          ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΖΗΣΑΚΗΣ                  ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΖΙΩΓΑΣ                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

31



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ                ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΑΡΑΒΛΑΣΑΚΗΣ             ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ      ΟΔΗΓΩΝ  

ΚΙΟΥΣΗΣ                  ΙΩΑΝΝΗΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ                ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ  
ΜΑΛΛΙΤΟΣ                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΠΑΣΧΑΛΗΣ    ΟΔΗΓΩΝ  
ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ                ΗΛΙΑΣ          ΣΩΤΗΡΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΜΟΥΓΙΑΣ                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΜΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΝΑΣΟΓΛΟΥ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΤΙΑΚΑΚΗΣ                ΝΕΣΤΩΡΑΣ       ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ            ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ             ΑΘΑΝΑΣΙΑ       ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΠΕΧΛΕΒΑΝΗΣ               ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΑ               ΒΕΝΕΤΙΑ        ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ  
ΤΣΙΤΣΙΟΥ                 ΧΡΥΣΗ          ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ                ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΧΑΛΚΩΦ                   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ    ΕΡΓΑΤΩΝ  

38. Δασαρχείο Διδυμοτείχου:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ                ΗΛΙΑΣ          ΑΓΓΕΛΟΣ     ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ  

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ                ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΣΑΡΑΝΤΗΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ              ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΠΕΤΡΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΒΛΑΔΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΚΑΙΔΑΤΖΗΣ               ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΓΟΥΔΟΥΣΑΚΗΣ              ΣΤΑΥΡΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΤΕΧΝΙΤΩΝ  
ΔΕΛΙΜΠΑΛΤΙΔΟΥ            ΕΛΕΝΗ          ΗΡΑΚΛΗΣ     ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΔΟΥΛΟΥΔΗΣ                ΧΡΗΣΤΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΟΔΗΓΩΝ  
ΔΡΟΣΙΔΗΣ                 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΔΡΟΣΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗΣ             ΑΡΓΥΡΙΟΣ       ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΟΔΗΓΩΝ  
ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ               ΤΑΣΟΥΛΑ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΚΟΣΠΑΝΤΣΙΔΗΣ             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΥΡΟΥΔΗΣ                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΥΡΟΥΔΗΣ                 ΚΥΡΟΣ          ΔΗΜΟΣ       ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΝΟΥΣΗ                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

32



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗΣ              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ                ΧΡΥΣΟΥΛΑ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ  

ΜΠΟΓΟΥΔΗ                 ΕΛΕΝΗ          ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΜΠΟΓΟΥΔΗΣ                ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΔΑΜ        ΤΕΧΝΙΤΩΝ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ             ΙΩΑΝΝΗΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΠΑΤΙΔΟΥ                  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ ΙΩΑΝΝΗΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΕΤΡΕΣΗΣ                 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

39. Δασαρχείο Καβάλας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΒΡΑΑΜ                   ΧΡΗΣΤΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ-ΣΑΒΒΙΔΗ ΖΩΗ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ      ΔΙΑΛΕΓΜΕΝΟ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΓΚΑΝΤΖΙΟΣ                ΙΟΡΔΑΝΗΣ       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΚΟΔΙΑΣ                  ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΓΚΟΥΓΚΟΥ                 ΕΥΦΗΜΙΑ        ΠΕΤΡΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ                ΕΙΡΗΝΗ         ΛΑΜΠΡΟΥ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ               ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΗΛΙΑΔΗΣ                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ       ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΒΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΩΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΑΛΑΙΤΖΗ                 ΕΛΙΣΑΒΕΤ       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
ΚΑΛΥΜΝΙΟΣ                ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ               ΠΛΟΥΜΗΣ        ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΚΑΡΑΝΛΙΚ                 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  

ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟΣ              ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΣΤΕΦΑΝΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΕΡΛΗΣ                   ΖΑΧΑΡΙΑΣ       ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ   ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΚΟΝΤΟΣ                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΔΗΜΑΚΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΥΡΔΙΟΥ                  ΑΓΑΘΗ          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΩΣΤΕΛΗΣ                 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 
ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΕΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ                ΚΥΡΙΑΚΗ        ΛΑΖΑΡΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΜΗΤΟΓΛΟΥ                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

33



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΜΠΑΤΖΙΟΥ                 ΜΑΡΙΑ          ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΤΟΥΜΑΝΗ                 ΑΦΕΝΔΡΑ        ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ              ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ             ΚΥΡΙΑΚΗ        ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΠΕΤΡΙΔΗΣ                 ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ      ΙΩΑΝΝΗΣ     ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ  
ΡΕΓΓΟΥΖΑΣ                ΧΡΗΣΤΟΣ        ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   ΓΕΩΛΟΓΩΝ  

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ              ΔΗΜΗΤΡΑ        ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ             ΠΕΡΙΚΛΗΣ       ΜΙΧΑΗΛ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ                ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΤΕΧΝΙΤΩΝ

ΦΙΛΙΑΔΗΣ                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ      ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΧΑΙΤΑ                    ΧΑΡΙΛΕΙΑ       ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ            ΧΡΗΣΤΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΧΟΝΤΟΣ                   ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ      ΠΑΥΛΟΣ      ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΧΡΟΝΗΣ                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΙΩΑΝΝΗΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

40. Δασαρχείου Θάσου:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΒΕΝΕΤΗΣ                  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΒΟΝΙΤΣΑΝΟΥ               ΚΑΤΕΡΙΝΑ       ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΕΜΕΡΛΗΣ                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΚΟΜΝΗΝΟΥ                 ΒΑΡΒΑΡΑ        ΙΩΑΝΝΗΣ     ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ           ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΔΗΓΩΝ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ             ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΕΡΓΑΤΩΝ  

ΜΑΡΟΥΓΚΛΙΑΝΗΣ            ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΜΑΤΟΥΖΗΣ                 ΚΩΝ/ΝΟΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΜΙΑΜΟΥ                   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ                ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΛΑΜΠΡΟΣ     ΟΔΗΓΩΝ  

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ              ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ             ΑΓΓΕΛΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ  

ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ          ΙΩΑΝΝΗΣ     
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΡΑΝΗΣ                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  
ΦΛΩΡΑΣ                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

ΨΑΛΙΔΑΣ                  ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  

34



41. Δ/νση Αγροτικών Υποθέσεων Κ. Μακεδονίας:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ    

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΒΑΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΙΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

ΚΑΡΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ  

ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΌΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΛΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΠΟΝΩΝ

ΜΕΣΣΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΜΩΚΙΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΠΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  

ΠΟΤΙΟΥΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΣΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ  

ΣΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΤΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΕΝΑΝΔΡΟΣ ΟΔΗΓΩΝ  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  

ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

42. Δ/νση Αγροτικών Υποθέσεων  Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης:
35



ΕΠΙΘΕΤΟ ΌΝΟΜΑ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΝΔΡΕΟΥ                  ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΑΝΔΡΕΑΣ     ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ                ΓΕΩΡΓΙΑ        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ  

ΑΡΣΕΝΙΟΥ                 ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΣΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ

ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΙΔΗΣ            ΧΡΗΣΤΟΣ        ΔΑΝΙΗΛ      ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΜΕΤΙΟΥ                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ      ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ             ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ             ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ    ΓΕΩΠΟΝΩΝ  

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ              ΑΝΘΟΥΛΑ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ               ΣΤΑΥΡΟΣ        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΠΕΤΡΙΔΗΣ                 ΙΩΑΝΝΗΣ        ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  
ΣΙΑΝΙΔΟΥ                 ΜΑΡΙΑ          ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΣΥΡΜΟΥ                   ΖΑΦΕΙΡΙΑ       ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΤΑΣΙΔΟΥ                  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΓΕΩΠΟΝΩΝ  
ΧΑΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 
ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ   ΙΛΧΑΝ          ΙΣΜΑΗΛ      ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ  

     Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της.

36



Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ

Κοινοποίηση:
 Όλες  οι  Υπηρεσίες  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης,  οι  οποίες 

αναφέρονται στους ανωτέρω πίνακες.
(Προς γνώση και ενημέρωση των αναφερομένων υπαλλήλων)

                            
Εσωτερική Διανομή:

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
 Γενικούς Διευθυντές

          -Εσωτερικής Λειτουργίας
          -Χωροταξίας και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
          - Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

 Δ/νση Οικονομικού                                               
 Δ/νση Διοίκησης-Τμήμα Προσωπικού

37


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ  &
	ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

